
69 -е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.04.2017 года  № 274

О признании утратившим силу  Решения Собрания депутатов

от 15.11.2007 года  № 342 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования 
«Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области»

В целях сокращения количества устаревших и утративших практическое значение правовых документов Администрации 
Новоандросовского сельсовета и в связи  с утверждением Порядка ведения реестра расходных обязательств 
муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Постановлением Администрации Новоандросовского 
сельсовета от 01.04.2017 года № 26, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района 
РЕШИЛО:

1.Считать утратившим силу Решение Собрания депутатов от 15.11.2007 года № 342 «О порядке ведения реестра 
расходных обязательств муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской 
области».

Глава Новоандросовского сельсовета __________________В.А.Елисеева

Председатель Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета _______________В.Н.Лисицын


